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Vadovėlio bendrųjų reikalavimų atitikimas:  

✓ Tekstinė, vaizdinė medžiaga pritaikyta siekti dalyko bendrojoje programoje įvardytų 

tikslų ir uždavinių, tinkama ugdyti dalyko bendrojoje programoje apibrėžtas mokinių kompetencijas, 

atitinka dalyko bendrojoje programoje apibrėžtą mokymo(si) turinį.  

✓ Vadovėlio struktūra atitinka didaktinius dalyko mokymo principus, pateikiamos įvairių 

tipų užduotys, skatinančios taikyti įvairius mokymo(si) metodus. Mokiniai skatinami dirbti 

savarankiškai ir mažomis grupėmis.  

✓ Turinys parengtas tinkamai ir atitinka LR ŠMS ministro įsakymo (2024 m. vasario 15 

d. Nr. V-184) II skyriaus reikalavimus.  

✓ Vadovėlio turinyje yra pastebėta smulkių klaidų, kurios neblogina turinio kokybės. 

Klaidos ir koreguotinos vietos yra sužymėtos vadovėlio pavyzdyje ir pateiktos autorei korekcijoms.  

Apibendrinimas:  

Vadovėlis išsiskiria savo patrauklumu, struktūriniu aiškumu bei aktualumu šiuolaikiniam mokymui. 

Jo turinys išsamus, korektiškas ir puikiai pritaikytas 10 klasės mokinių gebėjimams bei ugdymo 

programai. Didelis privalumas – tai, kad užduotys nėra susietos su konkrečiais įrankiais ar 

programomis, todėl mokytojai gali lanksčiai taikyti jiems įprastas ir prieinamas priemones, 

atsižvelgdami į konkrečios mokyklos galimybes ar mokinių gebėjimus.  

Vadovėlyje pateikta informacija ne tik padeda gerinti informacinių technologijų pamokų kokybę, bet 

ir skatina mokinius savarankiškai dirbti, ieškoti sprendimų bei išbandyti naujus mokymosi metodus. 

Jame jaučiamas autorės entuziazmas, praktinė patirtis ir siekis prisidėti prie Lietuvos švietimo 

kokybės gerinimo. Sveikintina, kad vadovėlyje pateikti įvairūs internetiniai įrankiai skatina 

mokytojus ir mokinius eksperimentuoti, sudaro galimybes pamokas paversti interaktyviomis bei 

motyvuojančiomis.  

Vadovėlio medžiaga tinkama naudoti tiek formaliajame, tiek neformaliajame švietime, todėl jis gali 

būti naudingas įvairiuose būreliuose, klasės valandėlių metu ar savarankiško mokymosi iniciatyvose.  



Apskritai, tai kokybiškai parengtas, modernus ir pedagogiškai pagrįstas ilgamete mokytojos patirtimi 

leidinys, kuris neabejotinai prisidės prie IT ugdymo pažangos bei įkvėps tiek mokytojus, tiek 

mokinius drąsiai žengti skaitmeninio raštingumo keliu. 

Pabaigos žodis:  

Linkiu autorei kūrybiškumo, entuziazmo ir motyvacijos toliau tęsti savo pradėtą darbą, juk dar yra 11 

ir 12 klasės. Sėkmės! 
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